находились на ведомственном хранении. В связи с признанием предприятия 

банкротом и передачей документов на государственное хранение данные 

документы по личному составу описываются впервые.

В опись № 2-л дел по личному составу за 1972 -  2003 годы внесено 352 

(триста пятьдесят два) дела, с №1 по №352.

Состав документов: ведомости и расчетные листки (распечатки) по 

начислению заработной платы работников данного предприятия.

В описи №2-л дел по личному составу за 1972 -  2003 годы имеются 

особенности формирования дел. Дела с №27 по №352 сформированы на каждого

[...]

5 2078

349 То же, Чернова Валерия Андреевича 2002 г. 5 2078

350 То же, Шаталовой Марины Валерьевны 2002 г. 7 2078

351 То же, Шестопалова Сергея Николаевича 2002 г. 12 2078

352 То же, Юртайкина Игоря Николаевича 2002 г. 5 2078

В данную опись включено 352 (триста пятьдесят два) дела, с №1 по №352.

Исполнитель
20.02.2007

С.В. Николаева

Согласовано 
Зав.архивным отделом 
администрации города Заринска 
Алтайского края

/ ) _____ Т. А. Бабушкина
2007г.

СПРАВКА
дана архивному отделу администрации города Заринска 

в том, что нижеперечисленные дела не обнаружены в